[image: image1.wmf]
Администрация сельского поселения «Поселок Ферзиково»

Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2023 г.
                                                       №  36 П
                                                                  п.  Ферзиково
Об исполнении бюджета сельского
поселения «Поселок Ферзиково»
за 1 полугодие  2023 года.
      Рассмотрев представленный отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Ферзиково» за 1 полугодие 2023 года», администрация Сельского поселения «Поселок Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  сельского поселения
«Поселок Ферзиково» за 1 полугодие  2023 года»  по доходам в сумме  22 896 935,60 рублей,   по расходам в сумме  20 792 161,71  рублей с превышением доходов над расходами в сумме  2 104 773,89 рублей и источниками финансирования дефицита бюджета на сумму -  2 104 773,89  рублей.
            2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Поселок Ферзиково» за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         3.    Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Поселок Ферзиково» за 1 полугодие 2023 года  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

         4.  Утвердить исполнение  расходов  бюджета по  разделам, подразделам, классификации  расходов бюджета  сельского поселения "Поселок Ферзиково"   за  1 полугодие  2023 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

        5.    Утвердить исполнение  расходов  бюджета  по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета сельского поселения "Поселок Ферзиково"   за  1 полугодие  2023 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
       6.    Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Поселок Ферзиково»  за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

        7. Направить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Ферзиково»  за 1 полугодие 2023 года» в Поселковый Совет сельского поселения «Поселок Ферзиково» и контрольно-счетную комиссию муниципального района «Ферзиковский район».
Глава администрации
сельского поселения
«Поселок Ферзиково»                                                                             Д.В. Романов